
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIŢA 
COMUNA MĂRCULEŞTI 
PRIMAR 

 
DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Mărculeşti în şedinţă ordinară în data de 
29.12.2016, ora 15.30 

           
 
 
         Primarul comunei Mărculeşti, judeţul Ialomiţa, 
Având in vedere: 

- necesitatea dezbaterii  unor proiecte de hotărâri în şedinţă ordinară ; 
 

       În temeiul prevederilor art. 39, art. 68, alin. ( 1 ) şi art. 115, alin. ( 1 ), lit. a) din Legea 
nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
DISPUNE 

 
 

Art. 1. Se convoacă în şedinţă ordinară, Consiliul local a comunei Mărculeşti, judeţul 
Ialomiţa, în data de 29.12.2016, ora 15.30, la sediul Consiliului local al comunei Mărculeşti, 
cu următoarea ordine de zi: 
1.Aprobarea procesului – verbal al şedinţei anterioare; 
2.Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor și taxelor locale pentru anul 2017; 
3.Proiect de hotărâre privind stabilirea taxelor speciale pentru anul 2017; 
4.Proiect de hotărâre  privind aprobarea Planului de ocupare a funcţiilor publice din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Mărculeşti pentru anul 2017; 
5.Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local ce vor 
fi efectuate în anul 2017 de către persoanele apte de muncă din familiile beneficiare de 
ajutor social; 
Art. 2.Secretarul comunei Marculesti, judetul Ialomita va aduce la cunostinta prevederile 
prezentei dispozitii. 
 
 
             PRIMAR,     
                                                                                           
 CIRIBLAN ROMEO - SORIN                                 AVIZAT PENTRU LEGALITATE                                    
                                                                                                    SECRETAR,    
 
                                                                              GEAMBAŞU ŞTEFANIA - FELICIA 
 
 
 
 
 
 
 
NR. 283 
EMISĂ ASTĂZI, 23.12.2016 
LA MĂRCULEŞTI 


